
UCHWAŁA NR XLIX/408/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  Nr XXXVII/320/09 z dnia 24 czerwca 
2009 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/320/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. 
w  sprawie określenia zasad sprzedaży lokali użytkowych w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XXXIX/336/09 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 września 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) treść § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Lokale użytkowe położone w Strzelcach Opolskich na obszarze 
ograniczonym ulicami Marka Prawego, Krakowską, Opolską, Powstańców Śląskich i Marszałka Józefa 
Piłsudskiego oraz w pozostałych budynkach znajdujących się w Rynku,  za wyjątkiem lokali użytkowych 
nie posiadających wejścia od drogi publicznej.”

2) § 5 wykreśla się.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: DF960499-FC03-4149-AC50-1AB9DAAE1E39. Podpisany Strona 1




